様式第４号（第７条関係）

伯耆町農村環境改善センター利用料減免申請書

  年  月  日

  伯耆町長    様

申請者 住 所

団体名

氏 名          印

   年  月  日付けで許可された伯耆町農村環境改善センターの利用について、利

用料を下記のとおり減免くださるよう申請します。

記

1 使用予定年月日          年  月  日(  曜日)

2 使用を許可され

た施設、設備等

3 理 由